2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

24.04.2024                                                                                                                               № 318
Про надання житлової площі 
у гуртожитках комунальної 
власності Кам’янської міської 
територіальної громади

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради (протокол засідання 
від 11.04.2024 №5), відповідно до ст.ст.47, 127, 128, 129 Житлового кодексу України, Положення про гуртожитки, що знаходяться у комунальній власності територіальної громади м.Кам’янського, затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2019 №1683-39/VII, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати житлову площу у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади:

1.1. Гр.Бугаю Сергію Юрійовичу, *** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 10,3 кв.м за адресою: проспект Аношкіна, 148 корпус 1, секція №***, кімната №***.

1.2. Гр.Ільїну Володимиру Юрійовичу, **** року народження, склад сім’ї чотири особи (він, дружина **** року народження, син ****року народження, син **** року народження) житлову площу 
27,2 кв.м у гуртожитку за адресою: вулиця Чарівна, 5, кімната №***.

1.3. Гр.Великому Едуарду Петровичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 10,9 кв.м у гуртожитку за адресою: проспект Гімназичний, 65, кімната №***.

1.4. Гр.Шматченку Владиславу Андрійовичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 16,2 кв.м за адресою: вулиця Долматова, 21-***.
1.5. Гр.Бережному Руслану Вікторовичу, 1977 року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 11,8 кв.м у гуртожитку за адресою: вулиця Авдіївська, 99А, кімната №****.

1.6. Гр.Чорному Руслану Володимировичу, 2006 року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 9,6 кв.м у гуртожитку 
за адресою: проспект Гімназичний, 65, кімната №***.
1.7. Гр.Полле Олександру Юрійовичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа, житлову площу 17,4 кв.м у гуртожитку за адресою: вулиця Вячеслава Чорновола, 48-***.
2. Відділу розподілу житлової площі міської ради видати ордери
на вселення у кімнати в гуртожитках згідно з пунктом 1. цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

Міський голова                                                                 Андрій БІЛОУСОВ
